АДМИНИСТРАЦИЯ
1-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.07.2022 г  № 23
 306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

Об утверждении отчета об исполнении
Бюджета 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской
области за первое полугодие 2022 года

                В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпункта 4.2.5. пункта 4.2. раздела 4. Решения Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 11.11.2019 года № 72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 1-м Поныровском сельсовете Поныровском районе Курской области» Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить отчет об исполнении бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области за первое полугодие 2022 года согласно приложению №1.
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                  О.И. Бородкина